

SAGILD ApS
Valdemarsvej 1, 2690 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 39 57 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Christian Sagild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAGILD ApS Valdemarsvej 1 2690 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 39 57 84
	Stiftet: 28. juni 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sagild, Adm. direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller indirekte - at eje ejerandele i andre selskaber beskæftiget indenfor infrastrukturelle løsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -32.474 mod 4.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-64.805	-122.786
1 Andre finansielle indtægter	373.963	476.979
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-341.632</u>	<u>-350.001</u>
Resultat før skat	-32.474	4.192
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-32.474</u>	<u>4.192</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.192
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.474</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-32.474</u>	<u>4.192</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.792.398	11.701.917
Deposita	15.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.807.398</u>	<u>11.719.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.807.398</u>	<u>11.719.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.084	9.635
Andre tilgodehavender	313.174	2.501
Tilgodehavender i alt	<u>331.258</u>	<u>12.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.497.880	3.079.398
Værdipapirer i alt	<u>2.497.880</u>	<u>3.079.398</u>
Likvide beholdninger	275.321	188.328
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.104.459</u>	<u>3.279.862</u>
Aktiver i alt	<u>22.911.857</u>	<u>14.999.779</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-3.952.067	-3.919.593
Egenkapital i alt	-3.852.067	-3.819.593
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.747.924	18.803.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.747.924	18.803.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.000	16.000
Gældsforpligtelser i alt	26.763.924	18.819.372
Passiver i alt	22.911.857	14.999.779

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	-3.923.785	-3.823.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.192	4.192
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-3.919.593	-3.819.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.474	-32.474
	100.000	-3.952.067	-3.852.067

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter på lån til Swiipe	0	4.828
Udbytte porteføljeaktier	82.200	43.800
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	291.754	428.351
Skattefrie renter	<u>9</u>	<u>0</u>
	<u>373.963</u>	<u>476.979</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>341.632</u>	<u>350.001</u>
	<u>341.632</u>	<u>350.001</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har fremadrettede forpligtelser til samlet t.kr. 3.503 vedrørende tilsagn om investeringer i særskilte investeringsprojekter.		
